

**Årsredovisning**  
för  
**Ljungqvist & Co AB**  
559329-4670

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Ljungqvist, Styrelseledamot  
2025-08-06

Styrelsen för Ljungqvist & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är främst markarbeten inom entreprenadbranschen såsom schaktning, grävning, uthyrning av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	14 034	9 061	7 815
Resultat efter finansiella poster	-32	865	4 713
Soliditet (%)	26,0	34,0	45,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Fortsatt etablering på marknaden samt nya större kunduppdrag har gjort att omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 204 244	684 205	<b>4 938 449</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		684 205	-684 205	<b>0</b>
Årets resultat			-32 115	<b>-32 115</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 388 449</b>	<b>-32 115</b>	<b>4 406 334</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 388 448
årets förlust	-32 115
	<b>4 356 333</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 356 333
	<b>4 356 333</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 046 768	9 051 439
Övriga rörelseintäkter		295 658	799 996
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 342 426</b>	<b>9 851 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 047 335	-4 219 918
Övriga externa kostnader		-1 395 050	-1 147 900
Personalkostnader	2	-2 706 663	-2 177 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 953 485	-1 383 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 102 533</b>	<b>-8 928 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>239 893</b>	<b>922 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 519	6 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 527	-63 739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-272 008</b>	<b>-57 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 115</b>	<b>864 842</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 115</b>	<b>864 842</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-180 637
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 115</b>	<b>684 205</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 948 895	9 882 222
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 948 895</b>	<b>9 882 222</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 148 895</b>	<b>10 082 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		570 213	473 371
Övriga fordringar		1 055 090	1 039 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 172 697	585 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 798 000</b>	<b>2 098 135</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 465 036	2 365 563
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 465 036</b>	<b>2 365 563</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 263 036</b>	<b>4 463 698</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 411 931</b>	<b>14 545 920</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 388 448	4 204 244
Årets resultat		-32 115	684 205
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 356 333</b>	<b>4 888 449</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 406 333</b>	<b>4 938 449</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 856 358	3 196 968
Övriga skulder		2 690 289	2 690 289
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 546 647</b>	<b>5 887 257</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 207 704	801 540
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 947 133	0
Leverantörsskulder		1 495 607	1 454 918
Skatteskulder		0	60 396
Övriga skulder		1 187 638	1 173 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		620 869	229 761
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 458 951</b>	<b>3 720 214</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 411 931</b>	<b>14 545 920</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 651 680	8 889 700
Inköp	3 066 500	3 761 980
Försäljningar/utrangeringar	-49 652	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 668 528</b>	<b>12 651 680</b>
Ingående avskrivningar	-2 769 458	-1 386 040
Försäljningar/utrangeringar	3 310	0
Årets avskrivningar	-1 953 485	-1 383 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 719 633</b>	<b>-2 769 458</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 948 895</b>	<b>9 882 222</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5 064 062 kr (3 998 508 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år	3 255 600	3 196 968
Skulder som förfaller senare än fem år	600 758	0
	<b>3 856 358</b>	<b>3 196 968</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder som förfaller inom ett år	1 207 704	801 540
	<b>1 207 704</b>	<b>801 540</b>

2025-06-30

*Anton Ljungqvist*  
Anton Ljungqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Jens Forneng*  
Jens Forneng  
Auktoriserad revisor
